
LIGHT LINE CCT
תאורה סיסטם לתעשייה

גוף מתכת כיסוי PC חלבי ועדשות בזויות שונות. 

מבנה

לבן או שחור לבחירה

גימור

GreenSo דרייבר של חברת
ובעל תקן אמריקאי

דרייבר

מקור האור

 .UV מחומר עמיד מפני שבר וקרינת PC כיסוי
יצירת שטיפת אור אחידה. 

זויות הארה 120°/90°

אופטיקה/עדשה

באישור התקן הישראלי, CE, בעל תקן אמריקאי
.LM79, LM80, RoHS

תקנים

מתאים להארת מרכולים, מרלו”גים, חניות , בתי חולים,
בתי ספר, מוסדות שונים ועוד.

ישומים:

סדרת LIGHT LINE CCT תאורת סיסטם ליניארי צמודי תקרה או תלויים,
IK06 60. בחוזק מכניW הגוף מגיע במגוון זוויות הארה ובהספק של

,160Lu/W נצילות אורית גבוהה במיוחד .IP20 ובדרגת אטימות
הרכבה ותחזוקה קלה. על הדרייבר יש שני מפסקים: מפסק ראשון לבחירת

גוון האור 3000K/4000K/5000K, ומפסק שני לבחירת הספק גוף התאורה
ועצמת האור 40W/50W/60W. בוחרים לפני סגירת הגוף, דרייב של חברת

GreenSo בעל תקן אמריקאי              ולדים של חברת SANAN אורך חיים
יותר מ 50,000 ש"ע, 5 שנות אחריות טמפרטורת עבודה -25° עד +60°.

לגובה בינוני עד 8 מטר, כיסוי חלבי לפיזור ב120°. מתאים להארת מרכולים,
מרלו”גים, חנויות , בתי חולים, בתי ספר, מוסדות שונים ועוד.
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SANAN מודול לד באיכות גבוהה של חברת
160lm/W ונצילות אורית גבוהה

Ra>80 מקדם מסירות צבע

120˚ 90˚ 5Y
Warranty

06

160Lm/WHigh Lumen

באישור התקן הישראלי
DRIVER Inside



נתונים טכניים

Lm/Wattלומן (lm)גוון אור (K)הספקתיאורמק”ט
H

(mm) גובה
W

(mm) רוחב
L

(mm) אורך

SYT-15060W-D120-CCT

SYT-15060W-D120-CCT-BK

40W/50W/60W

40W/50W/60W

תאורת סיסטם ליניארי לתעשייה

תאורת סיסטם לניארי לתעשייה

3000K/4000K/5000K

3000K/4000K/5000K

90

90

70

70

1440

1440

160

160

9600

9600
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עקומות פוטומטריות ושרטוטים
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LIGHT LINE CCT
תאורה סיסטם לתעשייה


